
о
АДМИНИСТРАЦИЯ

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М . Н . £ 0 ^  ^
рп. Охотск

|0 схеме расположения земельного 1  
участка в Охотском районе

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской 
Федерации, статьей 3 Федерального закона от 25 октября 2001 года N 137-ФЗ 
"О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", статьей 
14 Федерального закона от 13 июля 2015 года N 218-ФЗ "О государственной 
регистрации недвижимости", Уставом Охотского муниципального округа 
Хабаровского края администрация Охотского муниципального округа 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на 
публичной кадастровой карте из земель категории -  земли населенных 
пунктов в кадастровом квартале 27:11:0010401, площадью 1250 кв. м, 
расположенного по адресу: Хабаровский край, Охотский район, п. Новое 
Устье, ул. Школьная, д. 7, с видом разрешенного использования -  ведение 
личного подсобного хозяйства.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом 
Охотского муниципального округа Хабаровского края Лопатина С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава округа М.А. Климов

000888



УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации 

Охотского муниципального округа 
Хабаровского края 

от / / ,  . t e j #  N
Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом

плане территории
Условный номер земельного участка: 27:11:0010401 :ЗУ1 
Площадь земельного участка: 1250 кв. м.

Обозначение 
характерных 
точек границ

Координаты, м

1662998,10 5319513,09
1662967,94 5319527,16
1662965,34 5319518,96
1662966,30 5319518,68
1662964,02 5319511,83
1662961,72 5319504,76
1662960,85 5319505,03
1662958,41 5319497,14
1662972,69 5319492,82

НЮ 1662971.36 5319488,44
н11 1662967,51 5319476,13
н12 1662984,16 5319471,10

1662998.10 5319513.09


